
DRINK MENU

ドリンクメニュー
コーヒー＆エスプレッソ -COFFEES & ESPRESSO-

■ドリップコーヒー
　〈ハウスブレンド〉（すぐ出ます）

■本日のハンドドリップコーヒー
　〈浅煎り・深煎り〉（5分ほどお時間を頂きます）

Regular Large

￥580　￥740

￥640

Regular Large

￥580　￥740
￥690
￥800
￥580　￥740
￥580

■アイスコーヒー
■デカフェ（HOT）
■デカフェ（ICE）
■アメリカーノ（HOT／ICE）
■エスプレッソ

カフェインレス

カフェインレス

Regular

￥780
￥770
￥820
￥820
￥780

フロート＆クリームソーダ -FLOAT & CREAMSODA-

■アイスコーヒーフロート
■アイスティーフロート
■アイスラテフロート
■ロバーツクリームソーダ
■アフォガート

Small

￥390
￥350

キッズドリンク -KIDS-

■キッズミルク（HOT／ICE）
■キッズジュース（リンゴ／オレンジ）

ティー -TEA-
Regular Large

￥580　￥740

￥580
￥720

￥650
￥770
￥650　￥810

■アイスティー
■ポットティー
　レモン／アッサム
　 　　　　　　 （HOT）
　　　　　　　　（ICE）
　ルイボス／スリープ
　 　　　　　　 （HOT）
　　　　　　　　（ICE）
■ティーラテ（HOT／ICE）

ノンカフェイン

※表示の価格は全て税込価格です。　※写真はイメージです。

ロバーツクリームソーダ アフォガートアイスコーヒーフロート

Regular Large

￥650　￥810
￥650　￥810
￥800
￥830
￥770
￥770

カフェインレス

エスプレッソラテ -ESPRESSO LATTE-

■カフェラテ（HOT／ICE）
■カプチーノ
■デカフェ・オレ（HOT／ICE）
■アペリシンキス（HOT／ICE）
■ロバーツモカ（HOT／ICE）
■キャラメルラテ（HOT／ICE）

ロバーツモカ キャラメルラテアペリシンキス

＋￥100
＋￥100

■ショットの追加
■ミルクを変更（ソイミルク・オーツミルク）

Regular

￥720
￥720
￥630
￥690
￥690
￥690
￥580

￥830
￥830
￥830
￥830

その他 -Other-

■チャイラテ（HOT／ICE）
■チョコレートドリンク（HOT／ICE）
■ミルク（HOT／ICE）
■レモンソーダ
■ベリーソーダ
■オレンジソーダ
■ジュース（リンゴ／オレンジ）

■バナナミルク
■ストロベリーミルク
■マンゴーヨーグルトスムージー
■ラズベリーヨーグルトスムージー

マンゴーヨーグルト
スムージー

ラズベリーヨーグルト
スムージーストロベリーミルク

0J


