DRINK MENU ドリンクメニュー

コーヒー&エスプレッソ - COFFEES & ESPRESSO-

■ドリップコーヒー	Regular ¥580	Large ¥740
〈ハウスブレンド〉(すぐ出ます)		
■本日のハンドドリップコーヒー	¥640	
〈浅煎り・深煎り〉(5分ほどお時間を頂	きます)	

■アイスコーヒー	Regular ¥580	4740
■デカフェ(HOT) カフェインレス	¥690	
■デカフェ(ICE) カフェインレス	¥800	
■アメリカーノ(HOT/ICE)	¥580	¥740
■エスプレッソ	¥580	

ティー-TEA-

■アイスティー	Regular ¥ 5 80	Large ¥ 740
■ポットティー		
レモン/アッサム		
(HOT)	¥580	
(ICE)	¥720	
ルイボス/スリープ ノンカフェイン		
(HOT)	¥650	
(ICE)	¥770	
■ティーラテ(HOT/ICE)	¥650	¥810

エスプレッソラテ -ESPRESSO LATTE-

	Regular	Large
■カフェラテ(HOT/ICE)	¥650	¥810
■カプチーノ	¥650	¥810
■デカフェ・オレ(HOT/ICE) カフェインレス	¥800	
■アペリシンキス(HOT/ICE)	¥830	
■ロバーツモカ(HOT/ICE)	¥770	
■キャラメルラテ(HOT/ICE)	¥770	







その他 -Other-

■チャイラテ(HOT/ICE)	¥720
■チョコレートドリンク(HOT/ICE)	¥720
■ミルク(HOT/ICE)	¥630
■レモンソーダ	¥690
■ベリーソーダ	¥690
■オレンジソーダ	¥690
■ジュース(リンゴ/オレンジ)	¥580
■バナナミルク	¥830
■ストロベリーミルク	¥830
■マンゴーヨーグルトスムージー	¥830
■ラズベリーヨーグルトスムージー	¥830







Regular

■ショットの追加	+¥100
■ ミルクを 変更(ソイミルク・オーツミルク)	+¥100

フロート&クリームソーダ -FLOAT & CREAMSODA-

■アイスコーヒーフロート	¥780
■アイスティーフロート	¥770
■アイスラテフロート	¥820
■ロバーツクリームソーダ	¥820
■アフォガート	¥780







キッズドリンク -KIDS-

	Small
■キッズミルク(HOT/ICE)	¥390
■キッズジュース(リンゴ / オレンジ)	¥350